



KARADENİZ TEKNİK ÜNİVERSİTESİ
Teknoloji Transferi
Uygulama ve Araştırma Merkezi
ÇAĞRI BİLGİLENDİRME FORMU

Doküman No	FRM.108
Yayın Tarihi	15.03.2019
Revizyon Tarih / No	10.12.2019/ 01
Sayfa	1/1



Program Adı:	Görme Engellilerin Braille Ekran Okuma ve Not Alma Cihazı ile Eğitime Erişimlerinin Artırılması
Hibe Sağlayıcı Kurum / Kaynak Bilgisi:	TÜBİTAK
Amacı:	Öncelikle, • Millî Eğitim Bakanlığı bünyesinde özel eğitim ihtiyacı olan görme engelli öğrencilerin ilkököl döneminden itibaren eğitime erişimlerinin artırılması, • Kaynaştırma süreçlerine dâhil olan görme engelli öğrencilerin her kademedeki uyumlarının desteklenmesi, • Eğitim-öğretim sürecinde kullanılan okuma-yazma araçlarının geliştirilmesi, • Görme engelli bireylere eğitim veren öğretmenlerin yeterliliklerinin artırılması, böylece görme engelli öğrencilerin eğitime erişimleri kolaylaştırılarak eğitimde fırsat eşitliğinin sağlanması, aynı zamanda tüm görme engelliler için sosyal ve iş hayatlarında bilgiye daha kolay erişim imkânı sağlanması amaçlanmaktadır.
Kimler Başvurabilir? (Proje Yürütücüsü / İştirakçisi / Ortağı / Araştırmacısı Olma Şartları):	Proje ekibinde yer alacak yürütücü, araştırmacı veya danışmanların; <u>Üniversite personeli olmaları durumunda</u> ; doktora/tıpta uzmanlık derecesine sahip olmaları ve proje konusunda yeterli bilgi birikimine sahip olduklarını gösteren çalışmalarının (yayın, proje, rapor, vb.) olması gerekmektedir. <u>Kamu kurumları veya özel kuruluşlarda çalışmaları durumunda</u> ; uzmanlığı konusunda en az dört yıllık üniversite lisans eğitimi almış olmaları ve proje konusunda yeterli bilgi birikimine sahip olduklarını gösteren çalışmalarının (yayın, proje, rapor, vb.) olması gerekmektedir. Herhangi bir kuruluşta çalışmayan emekliler, proje teşvik ikramiyesi (PTİ) almamak şartıyla proje ekibinde araştırmacı veya danışman olarak görev alabilirler. Emeklilerin, proje yürütücüsü olarak görev alabilmeleri için mutlaka herhangi bir kuruluşta tam zamanlı olarak çalışıyor olmaları gerekmektedir.
Destek Oranı:	Personel (yürütücü, araştırmacı, danışman, bursiyer), makine-teçhizat, sarf malzemesi, hizmet alımı ve seyahat giderleri %100 oranında desteklenmektedir. Özel kuruluşların seri üretim amacıyla da kullanılacak makine-teçhizat talepleri en fazla %40 oranında desteklenmektedir.
Süresi:	Proje maksimum süresi 15 ay olarak planlanmalıdır.
Son Başvuru Tarihi:	11.09.2020
Nasıl Başvurulur? :	http://ardeb-pbs.tubitak.gov.tr
Programa Ait Özellikler:	ÇAĞRIYA İLİŞKİN ÖZEL ŞARTLAR 1. Projede geliştirilecek çıktıların üretime dönüştürülmesi, tasarım, üretim ve servis/bakım hizmetlerinin sürekliliğinin sağlanması amacıyla projede,1007 Programı mevzuatına uygun nitelikte özel kuruluş/ların proje yürütücüsü kuruluş olarak yer alması ve bu kuruluşlardan



KARADENİZ TEKNİK ÜNİVERSİTESİ
Teknoloji Transferi
Uygulama ve Araştırma Merkezi
ÇAĞRI BİLGİLENDİRME FORMU

Doküman No	FRM.108
Yayın Tarihi	15.03.2019
Revizyon Tarih / No	10.12.2019/01
Sayfa	2/1

	<p>birinin proje yöneticisi kuruluş (PYÖK) olması gerekmektedir. 2. Proje konusuyla ilgili bilgi birikiminin artırılması amacıyla, sunulan proje önerilerinde üniversiteler ile danışmanlık veya hizmet alımı şeklinde işbirliği yapılması beklenmektedir. 3. Proje kapsamında tasarım, yazılım ve donanımlar proje ekibi tarafından geliştirilecek olup detaylarıyla Müşteri Kurum ve TÜBİTAK'a sunulacaktır. 4. Tasarım ve geliştirme sürecinde yapılacak saha, test ve doğrulama çalışmaları için gerekli olacak altyapı ve destek müşteri kurum tarafından sağlanacaktır. Bu aşamada proje kapsamında sivil toplum kuruluşları ile işbirliği yapılması beklenmektedir. 5. Proje geliştirme sürecinde; Braille okuma-yazma, matematik, fen, bilgisayar ve müzik sembollerini içeren kılavuzlar müşteri kurum tarafından güncellenerek proje ekibinin kullanımına sunulacaktır.</p>
Detaylı Bilgi / Rehber:	https://www.tubitak.gov.tr/tr/duyuru/kamag-1007-programi-kapsaminda-yeni-cagri-acildi-11